
Velké úspory. Ještě větší dopad.

MEETINGS THAT
MAKE A DIFFERENCE

Přidejte se k nám, pomáhejte společně s námi a využijte naší časově omezené nabídky.
Získejte až 5 % slevu z vaší celkové smluvní částky a podpořte s námi naši iniciativu 
Journey to Tomorrow, která si klade za cíl zlepšit životy 30 milionů lidí do roku 2030. 

Za každých 5000 dolarů, které utratíte, daruje IHG 10 dolarů organizaci Action Against 
Hunger, čímž přispějete na programy zajišťující výživu pro ty, kteří ji nejvíce potřebují.

Naplánujte si svoji příští konferenci či jednání u nás.*

Rezervujte do 31. ledna 2025 a svou akci zrealizujte do 30. června 2025.

Ušetříte až 5 % 

Získejte až 5% slevu na 
celkovou smluvní částku za 
každou akci, kterou u nás 

rezervujete.

Pomáhejte společně s námi

Za každých 5 000 dolarů, 
které utratíte, daruje IHG  

10 dolarů organizaci Action Against 
Hunger. Tento dar pomůže zajistit 
až 35 balíčků potravinové pomoci.

Zjistěte více

*Platí podmínky a pravidla. Nabídka je dostupná 
ve vybraných IHG Hotels & Resorts v Evropě  

a závisí na aktuální dostupnosti.


